
２０２１年１０月２４日 

 

千葉県マーチングバンド協会 

理事長 中 里 浩 子 

 

 

 

ウィンターフェスティバル開催中止について 

 

 

菊花の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本協会

の活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて冬の行事として行っております、ウィンターフェスティバルですが、昨年は新型コロナ

ウィルス感染者が急激に増えてしまったことで急遽中止とさせていただきました。発表の場と

してご準備いただいていた皆様にはご迷惑をおかけいたしました。 

 今年度も開催の予定ではありましたが、諸事情により今年度のウィンターフェスティバルの

開催を見送ることにいたします。 

次年度は出演者、観客の皆様が一同に介し、演技演奏を楽しめる場を設けられるように努め

てまいります。 

 今後とも本協会の活動にご理解、ご協力をいただきますようにお願い申し上げます。 

 

 


